PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 025/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092275/2021
O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e, de
conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA  E
HOMOLOGA o presente processo licitatório:
OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de
engenharia para Construção de uma Quadra de esportes com
arquibancadas e sanitários, na Escola Municipal Polo Indigena
MBO’erenda Ypyendy, localizada na Aldeia Amambai, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme Planilhas
Orçamentárias, Cronograma Físico/Financeiro, Composições, Projetos
e Memorial Descritivo, constantes em anexo ao Edital, em regime de
empreitada por preço global.
Empresa Vencedora:
VÊNETO CONSTRUTORA LTDA – Contratada.
CNPJ: 17.512.927/0001-03
VALOR TOTAL: R$ 791.085,61 (Setecentos e noventa e um mil
oitenta e cinco Reais e sessenta e um centavos).
Dotação Orçamentária:
02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
12.361.0006.1008.0000 – INVESTIMENTOS NA EDUCAÇÃO
Local e data: Amambai – MS, 31 de Dezembro de 2021.

ZITA CENTENARO
Secretária Municipal de Educação